Приложение №5
к Договору № [Тема] от «__»________20__г.
на возмездное оказание услуг
ЖУРНАЛ ТИПОВЫХ ФОРМ ДОКУМЕНОВ
[bookmark: _Toc437856806][bookmark: _GoBack]Образец 1: Акт приема-передачи оборудования
[bookmark: _Toc374966800]Акт приема-передачи Клиентского оборудования № ___
к Договору №________ от ___________________ 20__ г.

г. Санкт-Петербург		«___» _________ 20__г.

Общество с ограниченной ответственностью «ДЦ «Зелобит», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице __________ <ФИО>, действующего на основании __________., и
___________________________________________________________________________________
(название организации), именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице ____________________________________________________________________________________
(должность, ФИО)
действующего на основании __________________________________________________________________
                                              (Устава, доверенности, формуляра)
настоящим удостоверяют, что:
1. Для размещения в ДЦ, расположенном по адресу: 199004, Санкт-Петербург, 9-я линия В.О., д.34, литера А,офис 100/1. Клиент передал, а Исполнитель принял оборудование, принадлежащее Клиенту согласно приведенному в таблице списку:

	№ п/п
	Наименование Клиентского оборудования, марка, модель
	Заводской (серийный) номер
	Кол-во (шт.)
	Примечания
(Название, размер, количество юнитов и т.п.)
	Учетный номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

1. На основании условий Договора и всего вышеизложенного Стороны составили и подписали настоящий Акт приема-передачи Клиентского оборудования в 2 (Двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по 1 (Одному) для Клиента и Исполнителя.

1. Подписи:
	От ООО «ДЦ «Зелобит»:
Представитель ИСПОЛНИТЕЛЯ Доверенность №    от

    /ФИО представителя ИСПОЛНИТЕЛЬ/

	От «Клиента»:
Представитель Клиента  Доверенность №    от

/ <ФИО представителя клиента>